106-69072 STAGING CHC000613015 77.00 240 240 49.59 11902.32 9.00 1071.21 9.00 1071.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14044.74

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000613016 36.00 100 100 24.59 2459.30 6.00 147.56 6.00 147.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2754.42

Total: 340 340 14361.62 1218.77 1218.77 0.00 0.00 0.00 16799.16

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Seven Hundred and Ninety Nine and Sixteen paisa Only